АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.07.2021

№ 172
г. Омутнинск

Об утверждении Порядка присвоения  идентификационных номеров и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам Омутнинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 № 16:

1. Утвердить Порядок присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам местного значения Омутнинского городского поселения согласно Приложению  № 1.

2. Присвоить автомобильным дорогам местного значения общего пользования Омутнинского городского поселения идентификационные номера согласно Приложению № 2.

3. Определить лицом, ответственным за внесение в электронном виде в информационно-аналитическую систему регулирования на транспорте (АСУ ТК) комплексных схем дорожного движения (КСОДД), проектов организации дорожного движения (ПОДД) и результатов мониторинга дорожного движения, заместителя заведующего отделом жизнеобеспечения администрации Омутнинского городского поселения Игнатьева Антона Викторовича.

4. Ведущему специалисту организационного отдела администрации Омутнинского городского поселения Вульпи А.П. ознакомить Игнатьева А.В. с данным распоряжением под роспись.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.

6. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

7. Контроль по выполнению данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения Уткина С.Г.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                    И.В. Шаталов
Приложение № 1
к постановлению администрации Омутнинского городского поселения

от 01.07.2021 № 172
Порядок присвоения идентификационных номеров

автомобильным дорогам Омутнинского городского поселения

Идентификационный номер автомобильной дороги состоит из четырех разрядов. Каждый разряд идентификационного номера автомобильной дороги отделяется от предыдущего одним пробелом.

Разряд идентификационного номера автомобильной дороги состоит из заглавных букв русского алфавита и (или) арабских цифр. Предметное буквенное и (или) цифровое обозначение в одном разряде идентификационного номера автомобильной дороги может отделяться дефисом.

Предметность цифрового или буквенного обозначения в одном разряде идентификационного номера автомобильной дороги определяется самостоятельностью идентифицированного классификационного признака автомобильной дороги или иных данных об автомобильной дороге.

Первый разряд идентификационного номера автомобильной дороги идентифицирует автомобильную дорогу по отношению к собственности и содержит от двух до восьми знаков, объединенных соответственно в одну, две или три группы - первая группа состоит из двух знаков; вторая и третья группы состоят из трех знаков каждая:

- для автомобильной дороги, относящейся к собственности муниципального образования, первый разряд идентификационного номера автомобильной дороги может состоять из двух или трех групп знаков, соответствующих коду объектов первого и второго или первого, второго и третьего уровня классификации Общероссийского классификатора объектов административно-территориального деления.

Второй разряд идентификационного номера автомобильной дороги идентифицирует автомобильную дорогу по виду разрешенного пользования и состоит из двух букв:

ОП - для автомобильной дороги общего пользования.

Третий разряд идентификационного номера автомобильной дороги идентифицирует автомобильную дорогу по значению и состоит из двух букв:

МП - для автомобильной дороги, относящейся к собственности муниципального образования (автомобильная дорога поселения).

Четвертый разряд идентификационного номера автомобильной дороги представляет собой учетный номер автомобильной дороги, состоящий из заглавных букв и (или) арабских цифр, включающих в себя, в том числе через дефис порядковый номер автомобильной дороги.

Учетный номер автомобильной дороги определяется в соответствии с утвержденными в установленном порядке перечнями автомобильных дорог:

для автомобильной дороги, относящейся к собственности муниципального образования, - нормативным правовым актом органа местного самоуправления.

Учетный номер автомобильной дороги включает в себя заглавную букву русского алфавита:

Р - для автомобильных дорог федерального либо регионального значения, соединяющих между собой административные центры субъектов Российской Федерации;

А - для автомобильных дорог федерального либо регионального значения:

являющихся подъездами от автомобильных дорог общего пользования к крупнейшим транспортным узлам (морским и речным портам, аэропортам и железнодорожным узлам), а также к специальным объектам;

являющихся подъездами от административных центров субъектов Российской Федерации, не имеющих связи по автомобильным дорогам общего пользования с г. Москвой, к ближайшим морским и речным портам, аэропортам и железнодорожным станциям либо к границам сопредельных государств;

соединяющих между собой автомобильные дороги федерального значения;

К - для автомобильных дорог регионального значения;

Н - для автомобильных дорог межмуниципального значения.

Учетный номер автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения начинается группой знаков, соответствующих коду объектов первого уровня классификации Общероссийского классификатора объектов административно-территориального деления.
______________________
Приложение № 2

к постановлению администрации Омутнинского городского поселения

от 01.07.2021 № 172

Присвоение автомобильным дорогам местного значения общего пользования Омутнинского городского поселения идентификационных номеров

	№   п/п
	Название дорог
	Протяжен-

ность, м
	Тип покрытия
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	 г. Омутнинск

	Улицы

	1.
	30-летия Победы
	1000
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-001

	30-летия Победы
	1300
	Грунт

	2.
	40 лет Октября
	630
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-002

	40 лет Октября
	370
	Грунт

	40 лет Октября
	200
	Асфальт

	3.
	9 мая
	300
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-003

	9 мая
	700
	Грунт

	9 мая
	800
	Ж/Б

	4.
	Авиации
	1895
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-004

	5.
	Азина
	600
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-005

	6.
	Бамовская
	500
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-006

	7.
	Басманова
	600
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-007

	8.
	Бисерская
	1170
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-008

	9.
	Больничная
	540
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-009

	10.
	Ботаническая
	480
	грунт
	33-628-101-ОП-МП-010

	11.
	Боровая
	400
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-011

	12.
	Буденного
	1890
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-012

	Буденного
	600
	Грунт

	13.
	Вокзальная
	710
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-013

	14.
	Володарского
	700
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-014

	Володарского
	800
	Грунт

	15.
	Воровского
	600
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-015

	Воровского
	1210
	Грунт

	16.
	Восточная
	300
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-016

	17.
	Высоцкого
	240
	грунт
	33-628-101-ОП-МП-017

	18.
	Вятская
	870
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-018

	19.
	Гайдара
	300
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-019

	20.
	Герцена
	400
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-020

	Герцена
	1680
	Грунт

	21.
	Горького
	1320
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-021

	22.
	Дачная
	500
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-022

	23.
	Динамо
	1430
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-023

	24.
	Дрелевского
	1100
	грунт
	33-628-101-ОП-МП-024

	25.
	Дорожная
	560
	грунт
	33-628-101-ОП-МП-025

	26.
	Дружбы
	570
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-026

	27.
	Железнодорожная
	1280
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-027

	28.
	Заводская
	150
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-028

	29.
	Заливная
	830
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-029

	30.
	Заовражная
	360
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-030

	31.
	Западная
	330
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-031

	Западная
	550
	Грунт

	32.
	Зеленая
	350
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-032

	33.
	Кабельная
	320
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-033

	34.
	Калинина
	300
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-034

	Калинина
	935
	Грунт

	35.
	Карла Либкнехта
	800
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-035

	Карла Либкнехта
	800
	Грунт

	36.
	Карла Маркса
	1600
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-036

	37.
	Кирова
	1740
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-037

	38.
	Кирпичная
	500
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-038

	39.
	Кирпичный завод
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-039

	40.
	Коковихина
	1700
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-040

	Коковихина
	600
	Грунт

	Коковихина
	1340
	Ж/Бетон

	41.
	Кольцевая
	775
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-041

	42.
	Коммуны
	920
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-042

	43.
	Комсомольская
	1380
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-043

	Комсомольская
	220
	Грунт

	44.
	Кооперации
	2650
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-044

	45.
	Красноармейская
	475
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-045

	Красноармейская
	2230
	Грунт

	46.
	Красногвардейская
	837
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-046

	47.
	Краснофлотская
	2610
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-047

	48.
	Кривцова
	2090
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-048

	Кривцова
	500
	Асфальт

	49.
	Крупской
	1380
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-049

	50.
	Куйбышева
	1530
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-050

	51.
	Ленина
	1840
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-051

	Ленина
	560
	Грунт

	52.
	Лесная
	800
	Ж/Бетон
	33-628-101-ОП-МП-052

	53.
	Логовая
	800
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-053

	54.
	Матросова
	500
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-054

	55.
	Медведева
	566
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-055

	56.
	Металлургов
	285
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-056

	57.
	Милицейская
	1000
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-057

	58.
	Мира
	526
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-058

	59.
	Набережная
	800
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-059

	Набережная
	1210
	Грунт

	60.
	Нагорная
	1000
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-060

	61.
	Новая
	3000
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-061

	62.
	Объездная дорога
	3320
	Ж/Бетон
	33-628-101-ОП-МП-062

	63.
	Октябрьская
	1940
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-063

	64.
	Ольховая
	100
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-064

	65.
	Островского
	1500
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-065

	66.
	Парковая
	1100
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-066

	67.
	Первомайская
	1200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-067

	68.
	Песчанская
	2300
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-068

	69.
	Победы
	420
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-069

	70.
	Подгорная
	350
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-070

	71.
	Полевая
	1200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-071

	72.
	Поселковая
	700
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-072

	73.
	Прокатчиков
	265
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-073

	74.
	Пролетарская
	1900
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-074

	Пролетарская
	2100
	Грунт

	75.
	Профсоюзная
	400
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-075

	76.
	Прудовая
	160
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-076

	77.
	Пугачева
	330
	шлак
	33-628-101-ОП-МП-077

	Пугачева
	400
	Грунт

	78.
	Пушкина
	1520
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-078

	79.
	Разина
	1410
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-079

	80.
	Российская
	225
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-080

	81.
	Садовая
	1300
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-081

	82.
	Свободы
	3270
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-082

	83.
	Северная
	930
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-083

	Северная
	470
	Асфальт

	84.
	Сибирская
	350
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-084

	85.
	Складская
	985
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-085

	Складская
	365
	Грунт

	86.
	Снежная
	480
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-086

	87.
	Советская
	1200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-087

	88.
	Совхозная
	650
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-088

	89.
	Солнечная
	450
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-089

	90.
	Спартака
	1300
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-090

	91.
	Спортивная
	820
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-091

	92.
	Сталеваров
	800
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-092

	93.
	Стальская
	900
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-093

	Стальская
	1300
	Грунт

	94.
	Станционная
	370
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-094

	Станционная
	800
	Грунт

	95.
	Трактовая
	450
	Булыжник
	33-628-101-ОП-МП-095

	Трактовая
	450
	Грунт

	96.
	Треугольная
	500
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-096

	97.
	Труда
	400
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-097

	Труда
	900
	Грунт

	98.
	Трудовых резервов
	2300
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-098

	99.
	Тукмачева
	1500
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-099

	Тукмачева
	400
	Грунт

	100.
	Тургенева
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-100

	101.
	Увальская
	980
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-101

	102.
	Уральская
	900
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-102

	103.
	Урицкого
	200
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-103

	Урицкого
	1400
	Грунт

	104.
	Халтурина
	3100
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-104

	105.
	Чайковского
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-105

	106.
	Чапаева
	1350
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-106

	107.
	Чехова
	330
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-107

	108.
	Чиговская
	800
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-108

	109.
	Шахровская
	1570
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-109

	110.
	Шевченко
	1380
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-110

	111.
	Шпагина
	625
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-111

	112.
	Шишкина
	900
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-112

	113.
	Энгельса
	200
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-113

	Энгельса
	800
	Грунт

	114.
	Энтузиастов
	440
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-114

	115.
	Южная
	400
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-115

	116.
	Юных пионеров
	2980
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-116

	Юных пионеров
	200
	Грунт

	Переулки

	1
	Айвазовского
	180
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-117

	2
	Б. Хмельницкого
	170
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-118

	3
	Береговой
	300
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-119

	4
	Бестужева
	190
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-120

	5
	Боткина
	230
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-121

	6
	Вагонный
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-122

	7
	Васильевский
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-123

	8
	Васнецова
	255
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-124

	9
	Ватутина
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-125

	10
	Весенний
	310
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-126

	11
	Гвардейский
	150
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-127

	12
	Гоголя
	190
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-128

	13
	Громовой
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-129

	14
	Дзержинского
	180
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-130

	15
	Донской
	170
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-131

	16
	Есенина
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-132

	17
	Жданова
	180
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-133

	18
	Железнодорожный
	175
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-134

	19
	Загородный
	350
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-135

	20
	Залазнинский
	180
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-136

	21
	Заречный
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-137

	22
	Зеленый
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-138

	23
	Земнухова
	210
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-139

	24
	Керовский
	160
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-140

	25
	Киршатский
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-141

	26
	Коковихинский
	1000
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-142

	27
	Колхозный
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-143

	28
	Кольцевой
	160
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-144

	29
	Комарова
	350
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-145

	30
	Кооперативный
	175
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-146

	31
	Короленко
	180
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-147

	32
	Космонавтов
	180
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-148

	33
	Кошевого
	327
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-149

	34
	Кузнечный
	180
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-150

	35
	Кутузова
	190
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-151

	36
	Лермонтова
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-152

	37
	Лесной
	160
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-153

	38
	Линейный
	150
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-154

	39
	Ломоносова
	220
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-155

	40
	Луначарского
	100
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-156

	41
	Макаренко
	100
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-157

	42
	Макарова
	150
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-158

	43
	Маяковского
	205
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-159

	44
	Менделеева
	220
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-160

	45
	Мичурина
	180
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-161

	46
	Молодежный
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-162

	47
	Морозова
	150
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-163

	48
	Мостовой
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-164

	49
	Муравьева
	190
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-165

	50
	Некрасова
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-166

	51
	Осипенко
	160
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-167

	52
	Павлова
	170
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-168

	53
	Паровозный
	185
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-169

	54
	Панфилова
	300
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-170

	55
	Панферова
	190
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-171

	56
	Перронный
	130
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-172

	57
	Р. Люксембург
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-173

	58
	Репина
	450
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-174

	59
	Рыбацкий
	150
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-175

	60
	Рыбачука
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-176

	61
	Рылеева
	175
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-177

	62
	Рыночный
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-178

	63
	Сельский
	190
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-179

	64
	Стадионный
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-180

	65
	Строителей
	355
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-181

	66
	Суворова
	150
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-182

	67
	Тельмана
	175
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-183

	68
	Толстого
	235
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-184

	69
	Торфяной
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-185

	70
	Тухачевского
	120
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-186

	71
	Тюленина
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-187

	72
	Узкоколейный
	250
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-188

	73
	Урожайный
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-189

	74
	Фигурный
	230
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-190

	75
	Фрунзе
	200
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-191

	76
	Хороводный
	185
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-192

	77
	Хуторской
	170
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-193

	78
	Цветочный
	530
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-194

	79
	Чайкиной
	170
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-195

	70
	Чернышевского
	170
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-196

	81
	Чкалова
	160
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-197

	82
	Шевцовой
	165
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-198

	83
	Школьный
	210
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-199

	84
	Электриков
	170
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-200

	85
	Ярский
	170
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-201

	п. Омутнинский

	Улицы

	1
	Клубная
	1050
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-202

	2
	Лесная
	500
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-203

	Лесная
	500
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-204

	3
	Мира
	1050
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-205

	 д. Осокино

	Улицы

	1
	Дачная
	400
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-206

	2
	Попова
	530
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-207

	3
	Пригородная
	500
	Асфальт
	33-628-101-ОП-МП-208

	4
	Радужная
	350
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-209

	д. Плетеневская

	Улицы

	1
	Бамовская
	690
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-210

	2
	Молодежная
	500
	Ж/Бетон
	33-628-101-ОП-МП-211

	3
	Новая
	500
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-212

	4
	Садовая
	900
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-213

	5
	Совхозная
	785
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-214

	6
	Фермерская
	300
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-215

	7
	Цветочная
	250
	Ж/Бетон
	33-628-101-ОП-МП-216

	8
	Центральная
	690
	Грунт
	33-628-101-ОП-МП-217